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Sommerferien-Bahnmeeting des RSV Borgholzhausen gedruckt:

16.08.2025 / 10:31am 15.08.2025 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion

Ergebnisliste

  800 m Männer                         15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 502760 Höner, Philipp 1998 WE DJK Gütersloh 1923 2:08,12

  5000 m Männer                        15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 152161 Denzel Lantada, Elias 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 17:05,06
2. 151924 Bochert, Florian 2000 WE TSVE 1890 Bielefeld 17:05,14
3. 510895 Stockbrügger, Moritz 1999 WE DJK Gütersloh 1923 17:17,45
4. 152160 Brand, Mauritz 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 17:33,55

Horstmann, Tom 2001 WE Gütersloher TV ab.

  5000 m MJ U18                        15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 507138 Mende, Fabio 2009 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 17:42,52

  800 m M14                            15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 510852 Jürgenschellert, Nico 2011 WE LV Oelde 2:30,17
2. 626287 Nhanombe, Amadeus 2011 WE LV Oelde 2:41,46

  800 m M13                            15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 511259 Wacker, Torben 2012 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 2:23,62
2. 511306 Ahlemeyer, Felix 2012 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 2:39,69
3. 512092 Hömberg, Tim 2012 WE LV Oelde 2:42,13

  800 m M12                            15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 618846 Frankrone, Eliah 2013 WE LV Oelde 2:53,11

  1500 m M30                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

1. 9397 Lepper, Maik 1992 WE TV Lengerich 4:27,14

  3000 m M30                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

1. 151698 Jacob tor Weihen, Dennis 1993 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 10:17,71
510589 Hussein, Saman Rasheed 1994 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  5000 m M30                           15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 512232 Glasenapp, Dennis 1992 WE DJK Gütersloh 1923 17:49,44
504667 Elbracht, Markus 1994 WE LG Burg Wiedenbrück ab.

  800 m M35                            15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 510819 Bettmann, Felix 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 2:17,93
2. 509986 Hoppmann, Max 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 2:19,41

  1500 m M35                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

1. 510819 Bettmann, Felix 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 4:38,32
2. Rieksniewöhner, Julian 1990 WE TSVE 1890 Bielefeld 4:40,35
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  3000 m M35                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

1. 8957 Pohle, Hendrik 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:17,77

  5000 m M35                           15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 511537 Wedeken, Pascal 1990 WE TV Lengerich 16:37,21
2. 509986 Hoppmann, Max 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:16,38

507031 Aschmann, Pascal 1986 WE DJK Gütersloh 1923 ab.

  1500 m M40                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

1. 502719 Gruben, Matthäus 1981 WE TSVE 1890 Bielefeld 6:12,42

  3000 m M40                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

1. 500580 Knoepke, Daniel 1982 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 10:38,50

  1500 m M45                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

1. 493 Limberg, Tobias 1979 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 4:51,14

  100 m M50                        +1,0 15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M50

1. 12130 Ueding, Gunnar 1971 WE TG Herford 13,65

  400 m M50                            15.08.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb M50

1. 511817 Brün, Daniel 1974 WE TSVE 1890 Bielefeld 55,33

  400 m M55                            15.08.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb M50

1. 504997 Büchter, Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck 57,22

  3000 m M55                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

1. 10733 Fischer, Arne 1968 WE LSF Münster 12:18,68

  5000 m M55                           15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 4643 Strothmann, Dirk 1969 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 17:53,30

  400 m M60                            15.08.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb M50

1. 7717 Waldikowski, Klemens 1965 WE LG Oelde/Wadersloh 73,94

  800 m M60                            15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

148414 Becker, Robert 1964 WE Tri-Speed Marienfeld ab.

  1500 m M60                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

152697 Schleicher, Ralf 1963 WE SV 1860 Minden ab.

  3000 m M60                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M30

1. 504561 Kerwien, Udo 1962 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 13:15,08
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  100 m M70                        +1,0 15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb M50

1. 501067 Morgenroth, Uwe 1954 WE TSVE 1890 Bielefeld 16,71

  400 m M70                            15.08.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb M50

1. Dr. Fuchs, Christian 1953 WE ASV Senden 78,04
2. 501067 Morgenroth, Uwe 1954 WE TSVE 1890 Bielefeld 78,08

  5000 m M70                           15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Grundmann, Gerd 1952 WE TSVE 1890 Bielefeld 28:20,15

  800 m M75                            15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 8327 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:16,99

  100 m Frauen                     +0,0 15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 500654 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 13,61
2. 507739 Haschke, Linnea 2004 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 15,28

  1500 m Frauen                        15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 503980 Strothmann, Lisa 2002 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 5:11,51
2. 503839 Strothmann, Sarah 2005 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 5:36,71

  3000 m Frauen                        15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Herrmann, Pia 1998 WE TV Lemgo 12:12,27

  400 m WJ U18                         15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 508136 Rabehanta, Lou 2010 WE LF Lüchtringen 1983 64,79

  1500 m WJ U18                        15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 507164 Bartling, Rebecca 2008 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 5:09,24

  300 m W15                            15.08.2025
      Finale

1. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 46,95

  100 m W14                        +0,0 15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 13,69

  3000 m W14                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 509324 Loleit, Pauline Sophie 2011 WE LC Paderborn 11:01,51
2. 508804 Niehus, Emma 2011 WE LG Hamm 11:30,87

  75 m W13                         +1,0 15.08.2025
      Finale

1. 512123 Dunker, Neele 2012 WE LG Oelde/Wadersloh 10,79
2. 511150 Busch, Anna 2012 WE SV Brackwede 11,01
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  800 m W13                            15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W13

1. 509208 Neblik, Leni 2012 WE LC Paderborn 2:31,0
2. 511150 Busch, Anna 2012 WE SV Brackwede 2:54,4

  800 m W30                            15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W13

1. Schmidt, Laura 1991 WE TV Lemgo 3:03,7
512246 Büttner, Daria 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  3000 m W30                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 509987 Mayer, Sarah 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld 11:31,79

  5000 m W30                           15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kessler, Eileen 1993 WE TSVE 1890 Bielefeld 22:10,39

  3000 m W40                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 500590 Knoepke, Ellen 1981 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 12:30,88
512328 Jahnke, Nicole 1982 WE Ravensberger SV Borgholzhausen aufg.

  100 m W55                        +0,0 15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 1094 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 16,37

  400 m W55                            15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 11895 Meier, Karin 1966 WE SC Porta Westfalica Nammen 95,93

  3000 m W55                           15.08.2025
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 509327 Krebs, Alexa 1966 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 12:42,81

  800 m W60                            15.08.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W13

1. 8300 Quest-Altrogge, Katjana 1964 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:50,1

Gemischte Wettbewerbe

  800 m Männer                         15.08.2025
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 502760 Höner, Philipp 1998 WE DJK Gütersloh 1923 2:08,12
2. 510819 Bettmann, Felix 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 2:17,93
3. 509986 Hoppmann, Max 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 2:19,41
4. 8327 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:16,99

148414 Becker, Robert 1964 WE Tri-Speed Marienfeld ab.

  5000 m Männer                        15.08.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 511537 Wedeken, Pascal 1990 WE TV Lengerich 16:37,21
2. 152161 Denzel Lantada, Elias 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 17:05,06
3. 151924 Bochert, Florian 2000 WE TSVE 1890 Bielefeld 17:05,14
4. 510895 Stockbrügger, Moritz 1999 WE DJK Gütersloh 1923 17:17,45
5. 152160 Brand, Mauritz 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 17:33,55
6. 507138 Mende, Fabio 2009 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 17:42,52
7. 512232 Glasenapp, Dennis 1992 WE DJK Gütersloh 1923 17:49,44
8. 4643 Strothmann, Dirk 1969 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 17:53,30
9. 509986 Hoppmann, Max 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:16,38
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  noch 5000 m Männer                        15.08.2025
      Finale gemischter Wettbewerb            

10. Kessler, Eileen 1993 WE TSVE 1890 Bielefeld 22:10,39
11. Grundmann, Gerd 1952 WE TSVE 1890 Bielefeld 28:20,15

Horstmann, Tom 2001 WE Gütersloher TV ab.
504667 Elbracht, Markus 1994 WE LG Burg Wiedenbrück ab.
507031 Aschmann, Pascal 1986 WE DJK Gütersloh 1923 ab.

  800 m M12                            15.08.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 511259 Wacker, Torben 2012 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 2:23,62
2. 510852 Jürgenschellert, Nico 2011 WE LV Oelde 2:30,17
3. 511306 Ahlemeyer, Felix 2012 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 2:39,69
4. 626287 Nhanombe, Amadeus 2011 WE LV Oelde 2:41,46
5. 512092 Hömberg, Tim 2012 WE LV Oelde 2:42,13
6. 618846 Frankrone, Eliah 2013 WE LV Oelde 2:53,11

  1500 m M30                           15.08.2025
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 9397 Lepper, Maik 1992 WE TV Lengerich 4:27,14
2. 510819 Bettmann, Felix 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 4:38,32
3. Rieksniewöhner, Julian 1990 WE TSVE 1890 Bielefeld 4:40,35
4. 493 Limberg, Tobias 1979 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 4:51,14
5. 502719 Gruben, Matthäus 1981 WE TSVE 1890 Bielefeld 6:12,42

152697 Schleicher, Ralf 1963 WE SV 1860 Minden ab.

  3000 m M30                           15.08.2025
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 151698 Jacob tor Weihen, Dennis 1993 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 10:17,71
2. 8957 Pohle, Hendrik 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:17,77
3. 500580 Knoepke, Daniel 1982 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 10:38,50
4. 10733 Fischer, Arne 1968 WE LSF Münster 12:18,68
5. 504561 Kerwien, Udo 1962 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 13:15,08

510589 Hussein, Saman Rasheed 1994 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  100 m M50                        +1,0 15.08.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 12130 Ueding, Gunnar 1971 WE TG Herford 13,65
2. 501067 Morgenroth, Uwe 1954 WE TSVE 1890 Bielefeld 16,71

  400 m M50                            15.08.2025
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 7717 Waldikowski, Klemens 1965 WE LG Oelde/Wadersloh 73,94
2. Dr. Fuchs, Christian 1953 WE ASV Senden 78,04
3. 501067 Morgenroth, Uwe 1954 WE TSVE 1890 Bielefeld 78,08

  400 m M50                            15.08.2025
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 511817 Brün, Daniel 1974 WE TSVE 1890 Bielefeld 55,33
2. 504997 Büchter, Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck 57,22

  400 m M50                            15.08.2025
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 511817 Brün, Daniel 1974 WE TSVE 1890 Bielefeld 55,33
2. 504997 Büchter, Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck 57,22
3. 7717 Waldikowski, Klemens 1965 WE LG Oelde/Wadersloh 73,94
4. Dr. Fuchs, Christian 1953 WE ASV Senden 78,04
5. 501067 Morgenroth, Uwe 1954 WE TSVE 1890 Bielefeld 78,08

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/5134  RSV Borgholzhausen



Sommerferien-Bahnmeeting des RSV Borgholzhausen Seite   6
am 15.08.2025 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion gedruckt: 16.08.2025 / 10:31

  100 m Frauen                     +0,0 15.08.2025
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 500654 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 13,61
2. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 13,69
3. 507739 Haschke, Linnea 2004 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 15,28
4. 1094 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 16,37

  1500 m Frauen                        15.08.2025
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 507164 Bartling, Rebecca 2008 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 5:09,24
2. 503980 Strothmann, Lisa 2002 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 5:11,51
3. 503839 Strothmann, Sarah 2005 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 5:36,71

  3000 m Frauen                        15.08.2025
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 509324 Loleit, Pauline Sophie 2011 WE LC Paderborn 11:01,51
2. 508804 Niehus, Emma 2011 WE LG Hamm 11:30,87
3. 509987 Mayer, Sarah 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld 11:31,79
4. Herrmann, Pia 1998 WE TV Lemgo 12:12,27
5. 500590 Knoepke, Ellen 1981 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 12:30,88
6. 509327 Krebs, Alexa 1966 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 12:42,81

512328 Jahnke, Nicole 1982 WE Ravensberger SV Borgholzhausen aufg.

  400 m WJ U18                         15.08.2025
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 508136 Rabehanta, Lou 2010 WE LF Lüchtringen 1983 64,79
2. 11895 Meier, Karin 1966 WE SC Porta Westfalica Nammen 95,93

  800 m W13                            15.08.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 509208 Neblik, Leni 2012 WE LC Paderborn 2:31,0
2. 8300 Quest-Altrogge, Katjana 1964 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:50,1
3. 511150 Busch, Anna 2012 WE SV Brackwede 2:54,4
4. Schmidt, Laura 1991 WE TV Lemgo 3:03,7

512246 Büttner, Daria 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/5134  RSV Borgholzhausen


